Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

MUNICIPIO DE MAMA
Estado de Yucatan
Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene/2021 al 31/dic/2021

Estimado

$21,769,066.00
$21,769,066.00
$0.00
$21,769,066.00
$21,769,066.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [01/mar/2022

hora de Impresién

Devengado

$20,236,153.73
$20,236,153.73
$0.00
$20,980,450.18
$20,980,450.18
$0.00
-$744,296.45

Devengado

-$744,296.45
$0.00
-$744,296.45

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

10:19 a.m.

Pagado

$20,236,153.73
$20,236,153.73
$0.00
$20,844,650.17
$20,844,650.17
$0.00
-$608,496.44

Pagado

-$608,496.44
$0.00
-$608,496.44

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C. MARIA INES PACHECO POOT
PRESIDENTA MUNICIPAL

C.MANUEL JESUS COOT MAAY
TESORERO MUNICIPAL

C.LAURO GERMAN CANCHE MARIN
SINDICO MUNICIPAL

LIC. FATIMA DEL ROSARIO ARCE RAVELL
SECRETARIA MUNICIPAL



